ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 05 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác quản lý, thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính năm 2021 trên địa bàn huyện Tuần Giáo

Tiếp theo Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 19/3/2021 của UBND huyện

về việc kiểm tra công tác quản lý, thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính

năm 2021 trên địa bàn huyện Tuần Giáo; Quyết định số 1711/QĐ-UBND ngày

04/8/2021 về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác quản lý, thi hành pháp luật

về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2021.

UBND huyện thông báo lịch kiểm tra của Đoàn kiểm tra công tác quản lý,

thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính tại các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã cụ thể như sau:

1. Đơn vị, thời gian, địa điểm kiểm tra:

TT Tên đơn vị Thời gian Địa điểm
Ghi

chú

1 UBND xã Quài Cang
Từ 7h30 ngày

06/9/2021

Tại trụ sở UBND xã

Quài Cang

2 UBND xã Quài Nưa
Từ 7h30 ngày

07/9/2021

Tại trụ sở UBND xã

Quài Nưa

3
Đội Quản lý thị

trường số 2

Từ 7h30 ngày

08/9/2021

Tại trụ sở Đội Quản lý

thị trường số 2

4
Chi cục Thuế khu vực

Tuần Giáo - Tủa Chùa

Từ 7h30 ngày

09/9/2021

Tại trụ sở Chi cục

Thuế khu vực Tuần

Giáo - Tủa Chùa

2. Nội dung kiểm tra:

- Đối với các cơ quan đơn vị: Đội Quản lý thị trường số 2, Chi cục Thuế

khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa kiểm tra việc áp dụng pháp luật về xử phạt vi

phạm hành chính, việc thực hiện nhiệm vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính; niên độ kiểm tra từ 01/01/2021 đến 30/6/2021.

Đề nghị cơ quan được kiểm tra báo cáo các nội dung kiểm tra theo Đề cương

(phụ lục 1) và gửi về Phòng Tư pháp trước ngày 27/8/2021.

- Đối với các xã: Quài Cang, Quài Nưa kiểm tra việc áp dụng pháp luật về

xử phạt vi phạm hành chính, việc áp dụng pháp luật về các biện pháp xử lý vi phạm

hành chính, việc thực hiện nhiệm vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính; niên độ kiểm tra từ 01/01/2021 đến 30/6/2021.

2

Đề nghị UBND xã báo cáo các nội dung kiểm tra theo Đề cương (phụ lục 2)

và gửi về Phòng Tư pháp trước ngày 27/8/2021.

* Tùy theo điều kiện cụ thể, nếu có thay đổi thời gian Đoàn kiểm tra (cơ

quan thường trực của Đoàn kiểm tra là Phòng Tư pháp) sẽ thông báo lại sau.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị được kiểm tra chuẩn bị

hồ sơ, tài liệu kiểm chứng, phân công lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức

phối hợp với Đoàn kiểm tra thực hiện các nội dung kiểm tra theo đúng quy định.

Mọi thông tin liên hệ Phòng Tư pháp huyện số điện thoại: 02153.862.511 để

phối hợp giải quyết hoặc trình UBND huyện xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận
- Thành viên đoàn kiểm tra;

- Đội Quản lý thị trường số 2;

- Chi cục Thuế khu vực Tuần Giáo - Tủa Chùa;

- UBND xã Quài Cang;

- UBND xã Quài Nưa;

- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-05T14:38:05+0700

		2021-08-05T14:56:15+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-05T14:56:54+0700